
 
                                                Forbes & Lomax 

                
Tarif Juillet 2023 - Prix P.H.T. en € 

 

DECOR 

 

Plexi 

 

Inox Laiton poli 
Laiton 

brossé 

Bronze,  

Nickel 

brillant 

Vert de gris,  

Laiton poli 

vieilli 

85 x 85mm 

 

Va-et-vient / VV 
Poussoir rond /BP 

BP levier 

VV double 

BP rond dble 

VV + BP rond 

VV + BP levier 

BP levier dble 

PCT 

RJ45 cat.6 

TV 

TV+RJ45 

Sortie de câble 

Haut-parleur HP 

Cde de Volet R. 

Chargeur USB 

Variateur Led 180w 

 

 

77 

93 

97 

126 

157 

142 

147 

164 

57 

43 

41 

56 

61 

48 

105 

138 

108 

 

 

85 

94 

98 

130 

164 

144 

148 

167 

61 

48 

46 

61 

67 

53 

104 

143 

111 

 

 

79 

99 

103 

125 

165 

144 

153 

172 

66 

52 

50 

65 

71 

57 

110 

146 

116 

 

 

91 

114 

121 

137 

196 

173 

160 

197 

75 

63 

61 

76 

71 

68 

121 

157 

123 

 

 

96 

110 

115 

147 

175 

161 

165 

184 

78 

65 

63 

78 

84 

70 

122 

157 

128 

 

 

115 

131 

136 

163 

196 

180 

186 

205 

99 

85 

83 

98 

104 

90 

143 

178 

150 

85 x 145mm 

 

PCT double 

VVx2  

BP rond x2  

VVx3  

BP rondx3  

VVx4  

BP rond x4  

 

 

90 

148 

179 

196 

242 

245 

307 

 

 

94 

150 

178 

199 

242 

250 

307 

 

 

102 

147 

186 

191 

250 

236 

314 

 

 

118 

183 

224 

229 

279 

281 

348 

 

 

121 

176 

205 

225 

268 

276 

333 

 

 

136 

196 

224 

247 

288 

285 

353 
*Possibilité de plaque à peindre, sur commande (PCT : 47 € ; PCT double : 80 €) 

*Laiton vieilli et laiton poli : non verni. Seul, le laiton brossé est verni 
 

Boîtes d’encastrement maçonnerie / cloison sèche : Simple : 6.00€      Double : 7.00€ 
 

Les boîtes d’encastrement doivent être encastrées dans le mur quelques  

Millimètres supplémentaires et parfaitement posées à niveau. 

 

Les mécanismes doivent obligatoirement être reliés à la terre. 



 
 Forbes & Lomax   

                                                         Architrave  

 
 

                                                                                                                       Tarif Juillet 2023 - Prix P.H.T. en € 

DECOR Plexi Inox 
Laiton  

poli 

Laiton 

brossé 

Bronze, 

Nickel brillant 
Vert de gris, 

Laiton poli vieilli 

 

Format étroit 

38 x 88 mm 

 

Va-et-vient /VV 
Poussoir rond /BP 

BP levier 

 

 

 

 

79 

95 

99 

 

 

 

86 

100 

105 

 

 

 

 

86 

106 

110 

 

 

 

 

101 

124 

124 

 

 

 

 

98 

113 

116 

 

 

 

117 

134 

139 

 

Format étroit 

38x 146 mm 

 

Double VV 

Double BP rond 

VV + BP rond 

Double BP levier 

VV + BP levier 

 

 

 

 

132 

158 

144 

175 

156 

 

 

 

134 

172 

158 

181 

162 

 

 

 

 

154 

182 

168 

191 

172 

 

 

 

 

166 

203 

180 

203 

185 

 

 

 

 

172 

197 

183 

206 

187 

 

 

 

180 

210 

202 

219 

211 

 
Boîtes d’encastrement métal : 

Simple 32x86 mm : 20.00 € 

Double 32x140 mm : 36.00 € 

 

Les boîtes d’encastrement doivent être encastrées dans le mur quelques millimètres supplémentaires et 

parfaitement posées à niveau. 

 

Les mécanismes doivent obligatoirement être reliés à la terre. 

 


